o
da Canstrugao

MAIO 2018

Ambulatério Médico de Especialidades Sao Vicente

CARGO

AGENTE DE HIGIENIZAGAO
ANALISTA ADMINISTRATIVO - RH
ANALISTA DE SUPORTE Il
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO |
AUXILIAR ADMINISTRATIVO I
AUXILIAR DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE FARMACIA

AUXILIAR DE FATURAMENTO
CONTROLADOR DE ACESSO
COORDENADOR DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO

FARMACEUTICO

GERENTE ADMINISTRATIVO
GERENTE MEDICO AMBULATORIAL
LIDER DE PORTARIA

SUPERVISOR ADMINISTRATIVO
SUPERVISOR DE ATENDIMENTO

1/1

SALARIO

1.199,64
2.366,14
2.702,83
2.161,87
1.328,82
1.823,78
1.823,78
1.328,82
2.006,16
1.215,00
8.292,68
4.011,03
3.293,93
15.418,66
24.021,00
1.583,75
4.280,54
4.280,54

Remuneragdo em consondncia com o artigo 29, |, "b" do Decreto n2 62.528, de 31 de mar¢o de 2017

JORNADA
MENSAL
200
200
200
200
200
200
200
200
200
180
220
200
200
200
200
200
200
200



