

Remuneração em consonância com o artigo 2º, I, "b" do Decreto nº 62.528, de 31 de março de 2017 MAIO 2018

Ambulatório Médico de Especialidades São Vicente

CARGO	SALÁRIO	JORNADA MENSAL
AGENTE DE HIGIENIZAÇÃO	1.199,64	200
ANALISTA ADMINISTRATIVO - RH	2.366,14	200
ANALISTA DE SUPORTE II	2.702,83	200
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO	2.161,87	200
AUXILIAR ADMINISTRATIVO I	1.328,82	200
AUXILIAR ADMINISTRATIVO II	1.823,78	200
AUXILIAR DE ENFERMAGEM	1.823,78	200
AUXILIAR DE FARMACIA	1.328,82	200
AUXILIAR DE FATURAMENTO	2.006,16	200
CONTROLADOR DE ACESSO	1.215,00	180
COORDENADOR DE ENFERMAGEM	8.292,68	220
ENFERMEIRO	4.011,03	200
FARMACEUTICO	3.293,93	200
GERENTE ADMINISTRATIVO	15.418,66	200
GERENTE MEDICO AMBULATORIAL	24.021,00	200
LÍDER DE PORTARIA	1.583,75	200
SUPERVISOR ADMINISTRATIVO	4.280,54	200
SUPERVISOR DE ATENDIMENTO	4.280,54	200